Pedido de Providências _______/2019

Exmo. Sr.
Douglas Cenci
Presidente da Câmara Municipal
Vacaria RS.

           Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de

requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte pedido
de providências:

- Que seja providenciada com urgência a manutenção dos paralelepípedos na Avenida
das Nações, próximo aos números 295 e 525, no bairro Vêneto.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se faz necessário pois a via pública precisa estar em perfeita

condição para que a população possa trafegar com segurança.
Nos locais citados encontra-se paralelepípedos soltos, que formaram buracos pela

avenida.
Segue fotos em anexo.

Vacaria, 30 de setembro de 2019.

Mauro Deluchi Schuler (PSB)